
materiale electrice

I.D.: 51493501

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 267,00 RON - 267,00 RON

Descriere: LED 15W E27 - 8 buc x 14,50 = 116,00 clema CDD 45-al - 8 buc x 7,50 = 60,00 Dulie ceramica E27 - 2 buc x 1,85 = 3,70 cablu TYIR 10+16 mmp - 30 m x 2,16 = 64,80 intinzator CIB monofazat - 2 buc x 11,25 = 22,50
